

خبر

آغاز مذاکره با پورتو
اینتر بی خیال
طارمی نمی شود

پیرو آتوسیلیو، مدیر ورزشی باشگاه اینتر تأیید کرد که بالوگان تنها مهاجمی نیست که این تیم دنبال می کند. دلیل آن هم واضح است. طبق خبرها، باشگاه موناکو برای خرید بالوگان، مهاجم آینده دار آرسنال پیشنهادی ۴۰ میلیون یورویی ارسال کرد که توسط توچی هاردا شد. این یک پیام واضح از طرف باشگاه لندن بود که قیمت ۵۰ میلیون یورویی استعداد تیمش قابل مذاکره نیست و اینتر به سادگی نمی تواند با آرسنال برای خرید این بازیکن به توافق برسد.

طبق گزارش ها، باشگاه اینتر، دیگر علاقه ای به خرید بالوگان، مهاجم آرسنال ندارد و به سراغ یک گزینه جایگزین رفته است. مهاجم مدنظر نراتزوری مهدی طارمی، مهاجم ایرانی باشگاه پورتو است. اینتر پس از جدایی روملو لوکاکو، مدت ها است که دنبال جایگزین این بازیکن می گردد و حالا کمتر از دو هفته مانده به شروع فصل جدید، این تیم امیدوار است که بتواند مهاجم ۳۱ ساله پورتو را به خدمت بگیرد.

البته مذاکره با باشگاه پورتو کار راحتی نخواهد بود. این تیم پرتغالی برای فروش مهاجم تیمش حداقل ۳۰ میلیون یورو می خواهد. این در حالی است که طارمی به تازگی ۳۱ ساله شده و چیزی به پایان قراردادش باقی نمانده است. علاوه بر اینتر، تاتنهام نیز در صورت فروش هری کین، علاقه مند است تا طارمی را به عنوان جانشین کاپیتان تیم ملی انگلیس به لندن ببرد.

مهدی طارمی در فصل گذشته ۵۱ بازی برای پورتو انجام داد و ۳۱ گل برای این تیم به ثمر رساند و همچنین ۱۴ پاس گل برای هم تیمی هایش ارسال کرد. این بازیکن همچنین ۲۲ گل زده، بالاتر از گونچالو راموس و ژوانو ماریو، آقای گل لیگ پرتغال شد.

سکوت عجیب
صادق و یارانش

محرمی هفته بعد
دوباره در یونان

تیم فوتبال دیناموزاگرب کرواسی که صادق محرمی در آن عضویت دارد، قرار بود سه شنبه شب این هفته در دیدار رفت مرحله سوم ونهایی پلی آف لیگ قهرمانان اروپا مقابل تیم آ.ا.ک آتن یونان قرار بگیرد، اما این مسابقه به خاطر درگیری تماشاگران دو تیم و کشته شدن یک هوادار به تعویق افتاد. در حالی که آ.ا.ک آتن در دیدار رفت میزبان دیناموزاگرب بود و فوتبالدوستان ایرانی هم انتظار تقابل یاران احسان حاجی صفی و میلاد محمدی برابر صادق محرمی را می کشیدند، اما دستور یوفا کاری کرد تا این مسابقه لغو و به زمان دیگری موکول شود. تعویق قطعی مسابقه آ.ا.ک آتن و دیناموزاگرب کرواسی موجب شد تا یاران محرمی دستور بازگشت به زاگرب را دریافت کنند که این اتفاق هم افتاد و بازیکنان این تیم به طور کامل به شهرشان بازگشتند ولی در بدو ورود با سؤالات متعدد خبرنگاران مواجه شدند که البته هیچکدام از بازیکنان و مربیان دینامو حاضر به پاسخگویی نشدند. گفتنی است، تاریخ جدیدی برای انجام این مسابقه اعلام شده که طبق آن، دیناموزاگرب باید هفته آینده مجدداً به آتن برگردد و سه شنبه شب در دیدار رفت مقابل آ.ا.ک یونان قرار بگیرد و چهار روز بعد در ماکسیمیر زاگرب میزبان یاران حاجی صفی و محمدی باشد.



محمد محبی

بدشائسی دوباره در گلزنی

در دور دوم از مرحله گروهی رقابت های جام حذفی روسیه، تیم فوتبال روستوف به مصاف میزبان خود اورال رفت و در نهایت با یک گل تن به شکست داد. در این دیدار، محمد محبی برای نخستین بار از ابتدا برای تیمش به میدان رفت و این شانس را داشت تا نخستین گل خود را با لباس تیم جدیدش به ثمر برساند، ولی بدشائسی مانع از گلزنی وی شد.



سالار آقاپور

در یوتیوب لیگ اسپانیا را می دیدم

سالار آقاپور، ستاره فوتسال ایران که به تازگی با پالمای اسپانیا قرارداد بسته، درباره این موضوع می گوید: «چندین سال است که از طریق فضای مجازی، لایوها و یوتیوب بازی های لیگ اسپانیا را دنبال می کنم. پیگیری ام بیشتر به خاطر این بود که می دانستم یک روزی قرار است در این لیگ بازی کنم و تمام تلاشم را کردم که چنین روزی فرا برسد.»



احمد نوراللهی

جانشین صرب برای ستاره ایرانی

احمد نوراللهی که یکی از بازیکنان کلیدی الاهلی در فصل قبل بود، بعد از جدایی از تیمش راهی الوحده ابوظبی شد. شهاب الاهلی از جانشین بازیکن ایرانی اش رونمایی کرد که از لیگ برتر انگلیس آمد. لوکا میلیوویویچ هافبک نیمه صربستان و عضو باشگاه کریستال پالاس با شهاب الاهلی قرارداد امضا کرد تا جانشین نوراللهی در خط میانی تیم اماراتی باشد.

فتر باهجه و زیت، مشتریان آزمون

سردار - لورکوزن؛ می ماند یا نمی ماند؟

ZOOM

سردار همیشه نشان داده که مرد روزهای سخت است. این را فصل قبل به وضوح مشاهده کردیم. جایی که خیلی کم به او بازی می رسید اما از کوچک ترین فرصت ها استفاده کرد و چهار گل حساس برای تیمش به ثمر رساند، چهار پاس گل داد و یک پنالتی هم گرفت. بنابراین ادامه حضور در لورکوزن هم نمی تواند تصمیم اشتباهی باشد، خصوصاً که سردار همراه پدر می شود و خانواده او بیشتر از هر زمان دیگری به آرامش نیاز دارند.



ملی ایران نیز شنیده می شود. در ترکیه برخی با فراتر گذاشته و معتقدند فتر باهجه برای جذب آزمون میلی را هم به لورکوزن پیشنهاد داده اما طرف آلمانی دو برابر این مبلغ را می خواهد تا سردار را آزاد کند. این در حالی است که ادین ژکو و میچی باتشوی در خط حمله فتر باهجه حضور دارند و این تیم تادیج را هم از آژاکس به خدمت گرفته است. با این حال به نظر می رسد که در نهایت دو گزینه ایرانی پیش روی ستاره ایرانی خواهد بود. ماندن در لورکوزن و تلاش برای اثبات توانایی هایش یا بازگشت به باشگاهی که خاطرات فوق العاده ای در آن داشته؛ یعنی زیت سن پترزبورگ؛ باید منتظر روزهای آینده ماند تا ببینیم چه اتفاقی برای سردار آزمون و آینده اش رخ خواهد داد. سردار همیشه نشان داده که مرد روزهای سخت است. این را فصل قبل به وضوح مشاهده کردیم. جایی که خیلی کم به او بازی می رسید اما از کوچک ترین فرصت ها استفاده کرد و چهار گل حساس برای تیمش به ثمر رساند، چهار پاس گل داد و یک پنالتی هم گرفت. بنابراین ادامه حضور در لورکوزن هم نمی تواند تصمیم اشتباهی باشد، خصوصاً که سردار همراه پدر می شود و خانواده او بیشتر از هر زمان دیگری به آرامش نیاز دارند.

درخشیده بود. آزمون اما بی توجه به این مسائل، درمان خود را به بهترین شکل ممکن پشت سر می گذارد و به شکل معجزه آوری حتی می تواند در اردوی شهر یورما تیم ملی نیز شرکت کند. ستاره ایرانی باشگاه بایرلورکوزن این روزها ریکواری خود را به بهترین شکل ممکن پشت سر می گذارد و حالا تصاویری از این روند را در اینستاگرام خود به اشتراک گذاشته که نشان می دهد سردار بی توجه به همه شایعات آماده بازگشت به زمین مسابقه است. در روزهای گذشته شایعات درباره سردار آزمون به اوج خود رسیده و گفته می شود که او در آستانه بازگشت به باشگاه سابق خود، یعنی زیت سن پترزبورگ قرار گرفته است. هنوز هیچ چیز قطعی نیست و نباید فرضیه ماندن او در لورکوزن را هم نادیده گرفت. سردار در حالی به ریکواری خود به شکل سفت و سخت ادامه می دهد که هنوز معلوم نیست آیا فصل آینده نیز برای همین لورکوزن به میدان خواهد رفت یا خیر. وقتی از خود او نیز سؤال کردیم که چه آینده ای در انتظارش خواهد بود اعلام کرد که هنوز هیچ چیز مشخص نیست و تا پایان نقل و انتقالات تابستانی هر اتفاقی ممکن است رخ بدهد. از طرفی دیگر خبر علاقه فتر باهجه به ستاره تیم

گزارش

امیر اسدی
روزنامه نگار

بعد از پایان فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲، درخشش در تورنمنت کافا و انجام تمرینات اختصاصی در ایران، سردار آزمون به آلمان رفت تا کنار سایر بازیکنان بایرلورکوزن آماده حضور در فصل جدید شود. سردار بلافاصله بعد از حضور در آلمان، مقابل پادربورن در دیداری تدارکاتی به زمین رفت و یک گل زیبا به ثمر رساند. این خبر امیدوارکننده ای از آلمان بود و نشان می داد سردار می تواند جایگاه خود را در ترکیب اصلی لورکوزن به دست بیاورد و بازیکنی مؤثر در ترکیب تیم ژابی آلونسو باشد. لورکوزن به اتیریش رفت تا اردوی تدارکاتی خود را در این کشور برگزار کند. در یکی از تمرینات بود که آزمون متوجه دردی در ساق پای خود شد، به پزشکان مراجعه کرد و آنها او را به آلمان فرستادند تا مراحل درمان خود را آغاز کند. این یعنی او حداقل سه و حداکثر شش هفته باید دور از فوتبال می ماند. مصدومیت سردار باعث شد تا آلونسو از رویال یونیون بلژیک یک مهاجم جدید بخرد. مهاجمی به نام بونیفاس که فصل قبل در لیگ اروپا مقابل لورکوزن

ستاره

آغاز سومین همکاری باشو - فرهاد

خط و نشان قایدی برای ستاره های بارسلونا

نیکادل اسدی
خبر نگار

سی ام می توانست عنوان آقای گلی و کفش طلا را تصاحب کند اما یک گل کم آورد تا این عنوان در اختیار ستاره بوشهری قرار نگیرد.

قایدی به دلیل همین درخشش دوباره مورد توجه مسئولان استقلال قرار گرفت. آنها تلاش خود را برای ادامه حضور قایدی در استقلال انجام دادند اما کمیود بودجه این انتقال را به سرانجام نرساند. باشگاه استقلال باید رقم قابل توجهی برای جذب دوباره قایدی

پرداخت می کرد که این عدد با بودجه تیم همخوانی نداشت. به همین دلیل قایدی به الاتحاد کلباء رفت تا برای سومین بار شاگرد فرهاد مجیدی شود. این دو یک بار در تیم امیر، یک بار در استقلال و حالا هم در اتحاد کلباء سابقه همکاری با یکدیگر را دارند و به همین دلیل با شناخت بالا از خواسته های هم می کوشند تا فصل موفقی را رقم بزنند. قایدی هم از وقتی که به اردوی اتحاد کلباء اضافه شده در دو پست مهاجم

نوک و بال کناری آزمایش شده و در هر دو منطقه توانسته خودی نشان بدهد و مجیدی را امیدوار کند. اتحاد کلباء که پس از پایان اردوی اسلونی به امارات بازگشته، در دیداری تدارکاتی به مصاف یک تیم محلی رفت و موفق شد با نتیجه پر گل هشت بر صفر، حریف خود را در هم بکوبد. در این دیدار، مهدی قایدی مرد نخست میدان بود و درخشش خیره کننده ای داشت. او موفق شد سه بار دروازه حریف را باز کند

و سه پاس گل بدهد. قایدی در مجموع توانست روی ۶ گل کلباء نقش مستقیم داشته باشد و اینگونه آمادگی خود را به رخ بکشد. اتحاد کلباء با مربیگری فرهاد مجیدی، در تاریخ ۲۷ مرداد، نخستین بازی خود در فصل جدید رقابت های ادنوک لیگ امارات را برابر تیم مدعی الشارجه که میرالم پینانچ و باکو آکاسر، بازیکنان سابق بارسلونا را در اختیار دارد، برگزار می کند.

